favor do Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos, do Ministério do
Desenvolvimento  Agrário  e  Agricultura  Familiar,  do  Ministério  da  Integração  e  do
Desenvolvimento Regional, do Banco Central do Brasil e de Encargos Financeiros da
União,  no  valor  de  R$  1.253.601.800,00  (um  bilhão  duzentos  e  cinquenta  e  três
milhões seiscentos e um mil e oitocentos reais), para os fins que especifica”.

Atenciosamente,

ARTHUR LIRA
Presidente

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2819878

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.